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رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شبستر خبر داد:

برگزاری جلسه هم اندیشی با رویکرد ایجاد کارگاه آموزشی کیف و کفش چرم در شبستر

جلسه هم اندیشی ایجاد کارگاههای کوچک تولیدی و نیز کارگاه آموزشی تولید کفش چرم در شهرستان شبستر با حضور

یحیی نامی مدیر عامل تولیدی کفش تکاور نامی به همراه مسئولین شورای شهر شرفخانه در محل مرکز آموزش فنی و

حرفه ای شبستر برگزار گردید.

جلسه هم اندیشی ایجاد کارگاههای کوچک تولیدی و نیز کارگاه آموزشی تولید کفش چرم در
شهرستان شبستر با حضور یحیی نامی مدیر عامل تولیدی کفش تکاور نامی به همراه مسئولین

شورای شهر شرفخانه در محل مرکز آموزش فنی و حرفه ای شبستر برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش شفنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، سرکار خانم
آمنه ملکی نژاد، رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای 9شبستر با اعلام این خبر افزود: جای خالی
صنعت کفش در شهرستان بسیار مشهود است و این را می طلبد که با حمایت سازمانهای ذیربط،
سرمایه گذاران، متقاضیان و نیز افراد جویای کار به سمت این هنر اصیل و پر درآمد که از صنایع

مهم و از کالاهای ضرور به حساب می آید و ظرفیت اشتغال زایی بالایی نیز دارد، هدایت گردند.
وی با اعلام آمادگی جهت ایجاد کارگاه آموزشی کیف و کفش پس از تهیه زیر ساختها و اعتبارات
لازم عنوان داشت: برای تامین اعتبار طرح علاوه بر اعتبارات سازمانی باید از ظرفیت خیرین این

منطقه نیز استفاده کرد.
رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای 9 شبستر همچنین در ادامه افزود: در این راستا، در وهله اول
باید از ایجاد کارگاههای کوچک تولیدی شروع کرد و با حمایت همه جانبه نهادهای متولی از این
قبیل کارگاهها اعم از حمایت های مالی و آموزشی و بازار محصول، راه برای گسترش این صنعت در

شهرستان را باز نمود.
نامی مدیر عامل شرکت تکاور نیز با اعلام حمایت شرکت تکاور از این طرح به خصوص در مقوله
آموزش عنوان داشت: این صنعت که یکی از پیشران های اشتغال بوده و از صنایع مشهور تبریز می
باشد در حال حاضر با مشکلات عدیده ای روبروست؛ که یکی از آنها کمبود نیروی کار ماهر و نیمه

ماهر شرکتها و کارخانه های بزرگ تولیدی است.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد و گفت: امیدوارم با ایجاد کارگاههای آموزشی در مرتفع کردن این
مشکل گامهای بلندی برداشته شود و فرهنگ سازی موثری در زمینه رونق تولید این محصول و

افزایش سهم صادرات و توان رقابت در بازارهای جهانی فرآهم آید.
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